АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2018 года №  187

О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района  муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 15.11.2018 № 185 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Клюквинского сельсовета Курского района», Администрация Клюквинского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 13.06.2018 № 86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Клюквинского сельсовета Курского района муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Клюквинского сельсовета
 Курского района                                                                         В.Л. Лыков